I.V.A. 1090790092, 
del Servizio di creazione e produzione video per Milanosport S.S.D. S.p.A. mediante affidamento 
diretto ex art. 50, co. 1 let. b), D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.- CIG B9C104ADA6 - REP. 230/2025, dietro 
pagamento del corrispettivo pari ad € 4.900,00 (euro quattromilanovecento/00) oltre I.V.A.;  

Visti: 
• il D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.; 
• la Legge n. 241/1990 e s.m.i.; 
• il D.Lgs. n. 209/2024. 

DETERMINA 

per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 

1) di affidare il servizio di creazione e produzione video per Milanosport S.S.D.

[...]

36/2023 e s.m.i.- CIG B9C104ADA6 - REP. 
230/2025, alla ditta individuale di Luca Biondi con sede a Sesto San Giovanni (MI) in Via Giacomo 
Leopardi nr. 81, cod. fiscale BNDLCU83C22I690T e P. I.V.A. 1090790092, dietro pagamento del 
corrispettivo pari ad € 4.900,0 (euro quattromilanovecento/00) oltre I.V.A., precisando che il 
presente provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 
1, D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

2) di dare atto che, ai sensi dell’art.